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Bluewater lanserar världens mest
avancerade vattenreningssystem för
svenska hem

Rent dricksvatten utan PFAS, mikroplaster, bly och föroreningar, men med
alla väsentliga mineraler direkt i kranen – Bluewater lanserar Kitchen
Station, världens mest avancerade system för rening och mineralisering av
kranvatten i hemmet.

– Vår nya produkt gör att man kan vara säker på att dricksvattnet är rent från
föroreningar och innehåller alla mineraler som människan behöver. Det
kommer också kunna minska användningen av plastflaskor för engångsbruk,



säger Patrik Marusik, produktchef Bluewater.

Bluewater har utvecklat Kitchen Station under tre års tid. Produkten passar i
alla hem, kan enkelt installeras under diskbänken och användas tillsammans
med de flesta kranar som finns i svenska hem.

– Vårt filtreringssystem tar bort nästan alla föroreningar, ner till 0,0001
mikrometer. Det tillsammans med en mineraliseringsprocess gör att vattnet
blir både rent och bättre över lag.

Bluewaters Kitchen Station är utvecklad för både villor och lägenheter samt
större restaurangkök.

– Vi är stolta över att göra teknologin tillgänglig för alla i Sverige. Vår
målsättning är att utveckla teknik och produkter som främjar både individen
och miljön, genom att fler får tillgång till rent dricksvatten direkt från kranen
uppnås båda delarna.

Förutom renare vatten bidrar Bluewaters vattenreningsteknik även till att
minska användningen av plastflaskor för engångsbruk.

– Bluewaters vision är en värld där plastavfall inte längre är ett miljöproblem
och där och varje droppe vatten är rent, hälsosamt och uppfriskande för
människor världen över, säger Patrik Marusik.

Fakta
Bluewater Kitchen Station™ finns tillgänglig i Sverige, Storbritannien och
andra utvalda marknader. Rekommenderat hyrpris från 999 kronor/månad.
För mer information om Kitchen Station™ och Bluewaters övriga sortiment av
vattenreningslösningar, besök
https://www.bluewatergroup.com/kitchenstation
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Founded 2013 in Stockholm, Sweden, Bluewater has set its sights on being
the world's most planet-friendly water purification and beverage company by
innovating and marketing disruptive hydration solutions for home, work, and
play. Bluewater products are available globally to consumers, hotel and
catering operations, event and venue organizations, and educational
institutions. www.bluewatergroup.com
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